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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од Новаци, за 

потрошени финансиски средства за период 
01.07.2023г. до 29.02.2024г. 

 
 
 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување 
на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски 
средства за период 01.07.2023г. до 
29.02.2024г., што Советот на Општина 
Новаци, го донесе на седницата одржана 
на 29.07.2024 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

 
 
 

08-563/2         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002), член 18 став 1 точка 6 и член 21 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Новаци 
(,,Службен гласник на Општина Новаци“ бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.07.2024 година донесе: 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 
2005“ од Новаци, за потрошени финансиски 

средства за период 01.07.2023г. до 29.02.2024г. 
 
 
1. Советот на Општина Новаци, со Одлука бр.   
14-464/20 од 13.06.2023г., Одлука бр. 14-530/9 
од 10.07.2023г. и Одлука бр. 14-620/19 од 
29.08.2023г. на ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, 
му додели финансиски средства во вкупен 
износ од 6.037.166,00. За трошењето на 
доделените средства, ЗФК ,,Новаци 2005“ од 
Новаци, достави Извештај бр. 03-13/1 од 
01.03.2024г. до Советот на Општина Новаци.  
На седницата одржана на ден 29.07.2024 
година, Советот на Општина Новаци го разгледа 
Извештајот од ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, за 
потрошени финансиски средства и донесе 
Заклучок за негово усвојување. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“.   
 
 
14-538/4       Претседател на Совет на   
29.07.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 

mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од Новаци, за 

потрошени финансиски средства за период 
16.04.2024г. до 29.05.2024г. 

 
 
 

3. Се прогласува Заклучокот за усвојување 
на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски 
средства за период 16.04.2024г. до 
29.05.2024г., што Советот на Општина 
Новаци, го донесе на седницата одржана 
на 29.07.2024 година. 
 

4. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/3         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002), член 18 став 1 точка 6 и член 21 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Новаци 
(,,Службен гласник на Општина Новаци“ бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.07.2024 година донесе: 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 
2005“ од Новаци, за потрошени финансиски 

средства за период 16.04.2024г. до 29.05.2024г. 
 

 

1. ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, до 

Советот на Општина Новаци, достави Извештај за 

потрошени финансиски средства за период 

16.04.2024г. до 29.05.2024г. (бр. 01-15/1 од 

06.06.2024г.), во износ од 1.512.167,00 денари, 

доделени од „Стентон Градба“ ДООЕЛ Битола, 

по основ на позајмица.   

 На седницата одржана на ден 29.07.2024 

година, Советот на Општина Новаци го разгледа 

Извештајот од ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, за 

потрошени финансиски средства и донесе 

Заклучок за негово усвојување. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Новаци“.   

 

 

 
 
 
 
14-538/5       Претседател на Совет на   
29.07.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Заклучокот за усвојување на 
Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од Новаци, за 

потрошени финансиски средства за период 
30.05.2024г. до 05.06.2024г. 

 
 
 

5. Се прогласува Заклучокот за усвојување 
на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски 
средства за период 30.05.2024г. до 
05.06.2024г., што Советот на Општина 
Новаци, го донесе на седницата одржана 
на 29.07.2024 година. 
 

6. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/4         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002), член 18 став 1 точка 6 и член 21 став 1 
точка 50 од Статутот на Општина Новаци 
(,,Службен гласник на Општина Новаци“ бр. 
07/19), Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 29.07.2024 година донесе: 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 
2005“ од Новаци, за потрошени финансиски 

средства за период 30.05.2024г. до 05.06.2024г. 
 

 

1. Советот на Општина Новаци, со Одлука бр. 

14-530/9 од 10.07.2023г. на ЗФК,,Новаци 2005“ 

од Новаци, му додели финансиски средства во 

вкупен износ од 460 371,00 денари. За 

трошењето на доделените средства, ЗФК 

,,Новаци 2005“ од Новаци, достави Извештај бр. 

01-15/2 од 06.06.2024г. до Советот на Општина 

Новаци.  

На седницата одржана на ден 29.07.2024 

година, Советот на Општина Новаци го разгледа 

Извештајот од ЗФК ,,Новаци 2005“ од Новаци, за 

потрошени финансиски средства и донесе 

Заклучок за негово усвојување. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Новаци“.   

 

 
 
 
 
 
14-538/6       Претседател на Совет на   
29.07.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за  доделување на 
финасиски средства на Здружение за младински 
активизам „Младинска Граѓанска Акција“ Новаци 

 
 
 

7. Се прогласува Одлуката за  доделување 
на финасиски средства на Здружение за 
младински активизам „Младинска 
Граѓанска Акција“ Новаци, што Советот на 
Општина Новаци, ја донесе на седницата 
одржана на 01.08.2024 година. 

 
8. Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/5         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци („Службен гласник на Општина Новаци” 
бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 29.07.2024 г. донесе: 

 
 
 

ОДЛУКА 
за доделување на финасиски средства на 

Здружение за младински активизам „Младинска 
Граѓанска Акција“ Новаци  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се одобруваат финасиски 
средства на Здружение за младински активизам 
„Младинска Граѓанска Акција“ Новаци за 
кофинасирање на проектот „Потпри се на 
младите“, кои се наменети за опремување на 
Младинскиот културен центар Новаци, во износ 
од 30 744,00  денари. 

 
Член 2 

Средствата ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општина Новаци за 2024 год. 

 
Член 3 

Средствата од член 1, ќе се исплатат со 
посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци.  

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во “Службен гласник 
на Oпштина Новаци”. 
                                                            
   
 
14-538/8       Претседател на Совет на   
29.07.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за измена на 

распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 година 

1. Се прогласува Одлуката за измена на
распоредот на средствата на Буџетот на
Општина Новаци за 2024 година, што
Советот на Општина Новаци ја донесе на
седницата одржана на 06.08.2024 година.

2. Одлуката влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Новаци“.

08-563/6      Градоначалник  
08.08.2024г.  на Општина Новаци 
Новаци        Стевче Стевановски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Заклучокот за одбивање на 

барања по јавниот повик (за градежни 
материјали, храна и пијалоци) 

 
 
 

9. Се прогласува Заклучокот за одбивање на 
барања по јавниот повик (за градежни 
материјали, храна и пијалоци), што 
Советот на Општина Новаци, го донесе на 
седницата одржана на 01.08.2024 година. 
 

10. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/7         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 1 точка 50 
од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на 01.08.2024 г. донесе: 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за одбивање на барања по јавниот повик  

(за градежни материјали, храна и пијалоци) 
 

 

1. Советот на Општина Новаци ги разгледа 

барањата по јавниот повик, а кои се однесуваат 

на барања за доделување на градежни 

материјали, храна и пијалоци и сите баратели ги 

одби, со предлог  барателите да си донесат нови 

барања тековно според потребите со конкретни 

суми и предмер пресметки, па по нив Советот 

поединечно ќе одлучува  

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Новаци“.   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
14-538/10      Претседател на Совет на   
01.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за  прифаќање на 

барањето – финансиската програма на ЗФК 
„Новаци 2005“како барање во јавниот повик 

 
 

11. Се прогласува Одлуката за прифаќање на 
барањето - финансиската програма на 
ЗФК „Новаци 2005“ како барање во 
јавниот повик, што Советот на Општина 
Новаци, ја донесе на седницата одржана 
на 01.08.2024 година. 
 

12. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/8         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци („Службен гласник на Општина Новаци” 
бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 01.08.2024 г. донесе: 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на барањето - финансиската 

програма на ЗФК „Новаци 2005“ 
како барање во јавниот повик 

 
 
 

Член 1 
  
 Со оваа Одлука се прифаќа  барањето - 
финансиската програма на ЗФК „Новаци 2005“ 
како барање во јавниот повик. 
 

Член 2 
 
Одлуката влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во “Службен гласник 
на Oпштина Новаци”. 
                                                            
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-538/11     Претседател на Совет на   
01.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за прифаќање на 

барањето - финансиската програма  
на ЗФК „Новаци 2005“ (младинска школа)  како 

барање во јавниот повик 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за прифаќање на 
барањето - финансиската програма на 
ЗФК „Новаци 2005“ (младинска школа) 
како барање во јавниот повик, што 
Советот на Општина Новаци, ја донесе на 
седницата одржана на 01.08.2024 година. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/9         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 21 став 
1 точка 49 и член 94 од Статутот на Општина 
Новаци („Службен гласник на Општина Новаци” 
бр. 07/2019), Советот на Општина Новаци на 
седницата одржана на 01.08.2024 г. донесе: 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на барањето - финансиската 
програма на ЗФК „Новаци 2005“(младинска 

школа)  како барање во јавниот повик 
 
 
 

Член 1 
  
 Со оваа Одлука се прифаќа  барањето - 
финансиската програма на ЗФК „Новаци 
2005“(младинска школа)  како барање во јавниот 
повик. 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во “Службен гласник 
на Oпштина Новаци”. 
                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-538/12     Претседател на Совет на   
01.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за доделување на 

финансиски средства на 
 „ЗФК Новаци 2005“ – Новаци 

 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за доделување на 
финансиски средства на „ЗФК Новаци 
2005“ – Новаци, што Советот на Општина 
Новаци, ја донесе на седницата одржана 
на 06.08.2024 година. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/10         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
49 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
06.08.2024 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на  
„ЗФК Новаци 2005“ – Новаци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат 
финансиски средства на ЗФК „Новаци 2005“–
Новаци, во вкупен бруто износ од 5 000 000,00 
денари, предвидени во Финансиската програма 
на ЗФК „Новаци 2005“– Новаци за сезона 
2024/2025, бр. 01-16/1 од 06.06.2024г.  

Член 2 
 Се одобрува Градоначалникот на 
Општина Новаци, да исплати сума во  износ од 5 
000 000,00 денари, од Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год.  

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со 

посебно Решение, донесено од Градоначалникот 
на Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на 
Име  ЗФК „Нoваци 2005“- Новаци 
Трансакциска сметка  200002273548072 
Даночен број  4002005168284  
Депонент  Стопанска банка АД Скопје. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 

 
14-538/15     Претседател на Совет на   
06.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за доделување на 
финансиски средства на (младинска школа)  на 

„ЗФК Новаци 2005“ – Новаци 
 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за доделување на 
финансиски средства на (младинска 
школа)  на „ЗФК Новаци 2005“ – Новаци, 
што Советот на Општина Новаци, ја 
донесе на седницата одржана на 
06.08.2024 година. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08-563/11         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
49 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
06.08.2024 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на 
(младинска школа)  на „ЗФК Новаци 2005“ - 

Новаци 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски 
средства на (младинска школа) на ЗФК „Новаци 
2005“–Новаци, во вкупен бруто износ од 1 200 
000,00 денари, предвидени во Финансиските 
програми на (младинска школа) на ЗФК „Новаци 
2005“– Новаци за сезона 2024/2025, бр. 01-16/2 
од 06.06.2024г.  

Член 2 
 Се одобрува Градоначалникот на 
Општина Новаци, да исплати сума во  износ од 1 
200 000,00 денари, од Буџетот на Општина 
Новаци за 2024 год.  

Член 3 
Средствата од член 1, ќе се исплатат со посебно 
Решение, донесено од Градоначалникот на 
Општина  Новаци. 

Член 4 
Средствата да се префрлат на 
Име  ЗФК „Нoваци 2005“- Новаци 
Трансакциска сметка  200002273548072 
Даночен број  4002005168284  
Депонент  Стопанска банка АД Скопје. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
14-538/16     Претседател на Совет на   
06.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 68 од Статутот на 
Општина Новаци („Службен гласник на Општина 
Новаци“ бр.07/19), Градоначалникот на Општина 
Новаци донесе  
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за прогласување на Одлуката за одобрување на 

Барање за фарбање на соблекувални  во 
фудбалското игралиште на „ЗФК Новаци 2005“ – 

Новаци 
 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на 
Барање за фарбање на соблекувални  во 
фудбалското игралиште на „ЗФК Новаци 
2005“ – Новаци, што Советот на Општина 
Новаци, ја донесе на седницата одржана 
на 06.08.2024 година. 
 

2. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Новаци“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08-563/12         Градоначалник  
08.08.2024г.                  на Општина Новаци 
Новаци                                         Стевче Стевановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002)  и член 21 став 1 точка 
49 од Статутот на Општина Новаци („Службен 
гласник на Општина Новаци” бр. 7/19), Советот 
на Општина Новаци на седницата одржана на 
06.08.2024 година донесе: 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за одобрување на Барање за фарбање на 

соблекувални  во фудбалското игралиште на 
„ЗФК Новаци 2005“ - Новаци 

 
 
 
1. Советот на Општина Новаци го разгледа а 
Барање за фарбање на соблекувални  во 
фудбалското игралиште на „ЗФК Новаци 2005“ – 
Новаци, бр.03-18/1 од 22.07.2024г. и донесе 
заклучок за негово одобрување. 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци“.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-538/17     Претседател на Совет на   
06.08.2024г.                      Општина Новаци 
Новаци                       Славица Најдовска Стојковска 



 
 

20.08.2024 година (вторник) бр. 11 година XXVIII 
                             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 12 - 

 

СОДРЖИНА: 
 
 

1. Заклучок  за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски средства за период 01.07.2023г. до 29.02.2024г.; 

2. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски средства за период 16.04.2024г. до 29.05.2024г.; 

3. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај  од  ЗФК „Новаци 2005“ од 
Новаци, за потрошени финансиски средства за период 30.05.2024г. до 05.06.2024г.; 

4. Заклучок за прогласување на Одлуката за  доделување на финасиски средства на Здружение за 
младински активизам „Младинска Граѓанска Акција“ Новаци; 

5. Заклучок за прогласување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Новаци за 2024 година; 

6. Заклучок за прогласување на Заклучокот за одбивање на барања по јавниот повик (за 
градежни материјали, храна и пијалоци); 

7. Заклучок за прогласување на Одлуката за  прифаќање на барањето – финансиската програма 
на ЗФК „Новаци 2005“како барање во јавниот повик; 

8. Заклучок за прогласување на Одлуката за прифаќање на барањето - финансиската програма на 
ЗФК „Новаци 2005“ (младинска школа)  како барање во јавниот повик; 

9. Заклучок за прогласување на Одлуката за доделување на финансиски средства на „ЗФК Новаци 
2005“ – Новаци; 

10. Заклучок за прогласување на Одлуката за доделување на финансиски средства на (младинска 
школа)  на „ЗФК Новаци 2005“ – Новаци; 

11. Заклучок за прогласување на Одлуката за одобрување на Барање за фарбање на соблекувални  
во фудбалското игралиште на „ЗФК Новаци 2005“ – Новаци. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Градоначалник на Општина Новаци 
 

    тел. 047 203 060                     Народна банка на РСМ 
Буџет на Општина Новаци                  Д.Б. 4002004169848 

    Сметка 749014004563010                    Приходна Шифра 
 

 
 

 
 


